
Uchwała Nr VI/66/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 4 marca 2015 r. 

  

 

w sprawie: sprzedaży części działki nr 446/5, obręb 41 jednostka ewidencyjna Podgórze położonej                           

przy ul. Bunscha w Krakowie.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie sprzedaż części działki nr 446/5, obręb 41 jednostka ewidencyjna Podgórze położonej 

przy ul. Bunscha w Krakowie inwestorowi Zielona Polana APUS S. A. sp. k. w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej oznaczonej nr 474/1 w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta 

UMK znak: GS-01.6840.3.33.2014.ŁD z dnia 21.01.2015 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

1. Przedstawiciel inwestora w wystąpieniu wskazał i zadeklarował iż teren po zakupie będzie przeznaczony            

na parking publicznie dostępny. 


